Hacca gidip Hz. Fudayl b. iyaz'ın müridi ol

du. Mürşidinden fakr ve zühd hırkasını giymiş oldu. Lütuf ve keremle yetişen

Şeyh ibrahim b. Edhem devrinin dindan ve asrın sıddıkı oldu. Ömrünün so

nunda ortalıktan kaybolduğu söylenir. Mezarının nerede olduğu da kesin ola

rak belli değildir. 161/778 ile 166/783 yıllarında vefat ettiğine dair bilgiler

vardır.86

EbO Huzeyfe lshak b. Blşr b. Muhammed b. Abdullah b. Salim (v.206/821):

Belh'te doğan ishak b. Bişr, Buhara'da uzun zaman bulunmuş ve eğitim

görmüştür. EI-Mübtede' adında tarih sahasında yazılmış iki ciltlik bir eseri

mevcuttur. ishak b.